СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30.01.2019 года № 29
с. Ячейка

«О назначении публичных слушаний «Об исполнении бюджета Ячейского сельского поселения за 2018 год».
 В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Устава Ячейского сельского поселения, «Положения о публичных слушаниях в Ячейском сельском поселении», утвержденного решением Совета народных депутатов за № 47 от 26.12.2005 г., Совет народных депутатов Ячейского сельского поселения РЕШИЛ:

          1.Провести 04 марта 2019 года в 10-00час. в администрации Ячейского сельского поселения, в кабинете главы поселения по адресу: Воронежская область Эртильский район  с.Ячейка, ул. Ф. Ускова д.1а публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Ячейского сельского поселения «Об исполнении бюджета Ячейского сельского поселения за 2018 год»

           2.Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
               Лысенко В.Г.-  зам. председателя Совета народных депутатов,

               Шорина В.В.-   депутат Совета народных депутатов;

               Петина Л.А.   – специалист по учету и отчетности;

               Ускова О.И. -    специалист администрации.

Глава поселения                                                    В.И. Бычуткин